
  
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO  

41026 Pavullo nel Frignano (Modena) – Via Giardini, 20 
C.M. MOEE045008 – C.F. 83000150363  Tel. 0536-20191  

  

     
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di fornitura pullman per trasporto alunni per 

visite guidate ed attività didattiche esterne 2022 – Bando prot. 2454 del 10/03/2022 – CIG ZBE366113XC - Codice 

univoco UFKJ5Y  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

VISTO il Decreto 129/2018, “ Nuovo regolamento amministrativo contabile della scuola”   
VISTO l’art. 30, comma 1, D. Lgs. N. 50/2016 – principi comuni relativi alle procedure semplificate di cui all’art. 36, ivi compreso 

l’affidamento diretto, in particolare principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 

discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità, nonché principio di rotazione nell’espletamento delle procedure 

semplificate di cui citato art. 36 d.lgs. 50/2016 e considerato che il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il 

suo affidamento non si necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta o comparativa, ovvero che  
l’affidamento per la fornitura richiesta è ricompreso nei limiti di cui art.36 -D.Lgs 50/2016 ,   
VISTI Gli art. 32 comma 2 e art.36 comma 2 del D.Lgs sopra citato relativamente ai contratti sotto soglia   
VISTO Il Regolamento interno di Istituto per le attività negoziali approvato dal Consiglio di Circolo del 15/04/2019 delibera n° 79  
PRESO ATTO del Pof a.s. 2011/2022     
Richiamato il bando prot.2454  10/03/2022  il quale è stata indetta gara d’appalto ai sensi dell’art.  125 del D.L.gls 

163/2006 per l’affidamento del servizio di fornitura pullman per trasporto alunni per visite guidate ed attività 

didattiche esterne 2022, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006;    
Preso atto  che, all’esito della procedura di valutazione delle offerte pervenute, la Ditta Montermini srl Noleggio 

pullman  è risultata la miglior offerente;  

Considerato  che non si riscontrano elementi di vizio o anomalie nell’offerta risultata vincente della gara e che la 

procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni normative vigenti;  
Verificati positivamente, d’ufficio, i requisiti della Ditta Montermini srl Noleggio pullman, previsti dalla normativa 

vigente e dalla documentazione di gara e l’insussistenza di cause di esclusione della gara;  

  
tutto ciò premesso     

DETERMINA     

Art.1 di aggiudicare per i giorni sotto indicati, in via definitiva, il servizio in oggetto alla Ditta Montermini srl  Noleggio 

pullman Ufficio di Castellarano (RE)  - Via Dietro il Rio n° 8 , partita IVA 02811550363, alle condizioni di fornitura 

indicate nel capitolato di gara dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario che è parte integrante del contratto 

stesso.    

  
Data uscita Luogo di partenza 

A/R 
 

Orario   P/R 
previsto 

Destinazione N° bus  n. pax. 

 
23/05/2022 

Scuola Infazia Bosco – 
Viale Martiri 61 -Pavullo 

 
P. 8.00 

R. 18.30 a scuola  

 
 

RAVENNA CITTA’ E LIDI 

 
1 
 

 

 
47 

7 docenti 

 

Art. 2 Subordinazione alla convenzione CONSIP Non essendo prevista in CONSIP fornitura con le medesime 

caratteristiche;     
Art. 3 Importo La spesa prevista per l’acquisto e l’installazione della fornitura sarà di 800,00 inclusi IVA pass e 

parcheggi ;     

Art. 4 Responsabile del Procedimento Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 

della legge 241/1990, Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Annalisa Mazzetti    

     

           
                                             

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

                                            Annalisa Mazzetti     
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993    

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
A

Z
IO

N
I D

IR
IG

E
N

Z
IA

LI
 -

 0
00

00
44

 -
 1

3/
06

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U


